
[1]

              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                  
ΝΟΜΟΣ        ΒΟΙΩΤΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Ταχ.Δ/νση      : Παμμεγίστων Ταξιαρχών 1
Ταχ.Κώδικας: 32009 - Σχηματάρι                    
Πληροφορίες : Πίκου Ευαγγελία 
Tηλέφωνο       : 22623 51102
               

ΠΙΝΑΚΑΣ ΘΕΜΑΤΩΝ 23ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ (τακτικής) ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ, 
ΕΤΟΥΣ 2021

          Έχοντας υπόψη όπως συνδυασμένες διατάξεις των άρθρων 97 & 4 και 97 & 6 Δ.Κ.Κ 
(Ν. 3463/2006 ), δημοσιεύουμε πίνακα των θεμάτων, τα οποία συζητήθηκαν κατά την 23η 
(τακτική) συνεδρίαση όπως Οικονομικής Επιτροπής για το έτος 2021, η οποία 
πραγματοποιήθηκε δια περιφοράς την 22η του μηνός Ιουνίου του έτους 2021, ημέρα 
Τρίτη και ώρα 11.00΄ -12:00 μ.μ. Κατά την συνεδρίαση αυτή συζητήθηκαν τα εξής 
θέματα και ελήφθησαν οι αντίστοιχες αποφάσεις, όπως αναφέρεται παρακάτω: 

  Α/Α

Απόφασης ΘΕΜΑ ΠΕΡΙΛΗΨΗ

207/2021 
(Ημερήσια 
διάταξη)

«Περί λήψης απόφασης για 
χορήγηση παράτασης 
προθεσμίας για την εκτέλεση 
του έργου με τίτλο: 
«Επισκευή σχολικών κτιρίων 
Δήμου Τανάγρας».

Αποφασίζει ομόφωνα:

Τη χορήγηση παράτασης προθεσμίας για την 
εκτέλεση του έργου με τίτλο: «Επισκευή σχολικών 
κτιρίων Δήμου Τανάγρας», τεσσάρων (4) μηνών από 
τη συμβατική λήξη του έργου, δηλαδή έως την 11η 
Νοεμβρίου 2021,  σύμφωνα με την παρ. 8α του 
άρθρου 147 του Ν.4412/2016.

208/2021 «Περί λήψης απόφασης για 
χορήγηση παράτασης 
προθεσμίας για την εκπόνηση 
της μελέτης με τίτλο: 
«Μελέτες για το έργο: 
«Ενεργειακή αναβάθμιση και 
αξιοποίηση παλαιού 
Δημαρχείου Σχηματαρίου».

Αποφασίζει ομόφωνα:

Τη χορήγηση παράτασης προθεσμίας για την 
εκπόνηση της μελέτης με τίτλο: «Μελέτες για το 
έργο: «Ενεργειακή αναβάθμιση και αξιοποίηση 
παλαιού Δημαρχείου Σχηματαρίου», τριών (3) 
μηνών από τη συμβατική λήξη του έργου, δηλαδή έως 
την 30η Σεπτεμβρίου 2021,  σύμφωνα με την παρ. 8α 
του άρθρου 147 του Ν.4412/2016.

209/2021 «Περί λήψης απόφασης για 
την συγκρότηση επιτροπής 

Αποφασίζει ομόφωνα:

Δήμος Τανάγρας

Ημ.: 23/06/2021

9435/2021/Κύριο Πρωτόκολλο



[2]

διεξαγωγής διαγωνισμού για 
την επιλογή αναδόχου για την 
παροχή τεχνικών και λοιπών 
συναφών επιστημονικών 
υπηρεσιών με τίτλο: 
«ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ 
«ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΣΤΟΥΣ 
ΟΙΚΙΣΜΟΥΣ ΔΗΛΕΣΙ ΚΑΙ 
ΠΛΑΚΑ ΔΗΛΕΣΙ ΚΑΙ 
ΕΠΕΚΤΑΣΗ / 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΒΙΟ.ΚΑ. 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ - 
ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ ΔΗΜΟΥ 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ».

Συγκροτεί την Επιτροπή Διεξαγωγής 
Διαγωνισμού για την επιλογή αναδόχου για την 
παροχή τεχνικών και λοιπών συναφών επιστημονικών 
υπηρεσιών με τίτλο: «ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΣΤΟΥΣ 
ΟΙΚΙΣΜΟΥΣ ΔΗΛΕΣΙ ΚΑΙ ΠΛΑΚΑ ΔΗΛΕΣΙ 
ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ / ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΒΙΟ.ΚΑ. 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ - ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ ΔΗΜΟΥ 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ» σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 
221 του Ν.4412/2016, και αποτελείται από τους:
Τακτικά μέλη :
 Καραμουζά Δέσποινα, Αρχιτέκτων Μηχανικός 

Π.Ε., υπάλληλος Δήμου Τανάγρας.
 Τσιώνης Ανέστης, Μηχανολόγος Μηχανικός Π.Ε., 

υπάλληλος Δήμου Τανάγρας.
 Μάμαλης Κωνσταντίνος του Χαραλάμπους, 

Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε.
Αναπληρωματικά μέλη :
 Κοντούλης Κωνσταντίνος, Πολιτικός Μηχανικός 

Τ.Ε., υπάλληλος Δήμου Τανάγρας.
 Νίκα Σωτηρία του Νικολάου, Μηχανολόγος 

Μηχανικός Τ.Ε., υπάλληλος Δήμου Τανάγρας
 Μπεκρή Παναγιώτη του Άγγελου, Δομοστατικός 

Μηχανικός Π.Ε.

Ως Πρόεδρος ορίζεται η Καραμουζά Δέσποινα, 
Αρχιτέκτων Μηχανικός Π.Ε., υπάλληλος Δήμου 
Τανάγρας, με αναπληρωτή τον Τσιώνη Ανέστη, 
Μηχανολόγο Μηχανικό Π.Ε., υπάλληλος Δήμου 
Τανάγρας.

210/2021 «Περί λήψης απόφασης για 
την εισήγηση προς το 
δημοτικό συμβούλιο για την 
επιβολή τελών και 
δικαιωμάτων δημοτικών 
κοιμητηρίων έτους 2021».

Αποφασίζει κατά πλειοψηφία:
(με έξι ψήφους υπέρ και ένα ψήφο παρών)

Εισηγείται στο Δημοτικό Συμβούλιο την επιβολή 
τελών και δικαιωμάτων δημοτικών κοιμητηρίων έτους 
2021 ως εξής:

α. Δικαίωμα πενταετούς ταφής για 
δημότες ή κατοίκους του Δήμου 
Τανάγρας σε νέο τάφο. (Μετά 
την πενταετία  υποχρεωτική 
εκταφή)

    100,00 €

β. Δικαίωμα πενταετούς ταφής για 
δημότες ή κατοίκους του Δήμου 
Τανάγρας σε υπάρχοντα τάφο.  
(Μετά την πενταετία  
υποχρεωτική εκταφή)

      20,00 €

γ. Δικαίωμα πενταετούς ταφής για 
«μη κατοίκους, μη δημότες» του 
Δήμου Τανάγρας. ( Μετά την 
πενταετία υποχρεωτική 

  1000,00 €



[3]

εκταφή)
δ. Δικαίωμα δεκαετούς κατοχής 

νέου τάφου για δημότες ή 
κατοίκους του  Δήμου 
Τανάγρας. (Μετά την δεκαετία  
υποχρεωτική εκταφή)

  1500,00 €

ε. Δικαίωμα δεκαετούς κατοχής 
τάφου για «μη κατοίκους, μη 
δημότες » του Δήμου Τανάγρας. 
(Μετά την δεκαετίας  
υποχρεωτική εκταφή)  

  5000,00 €

ζ. Δικαίωμα σύστασης 
οικογενειακού για δημότες ή 
κατοίκους του Δήμου Τανάγρας.     

  3000,00 €

η. Δικαίωμα σύστασης 
οικογενειακού τάφου για «μη 
κατοίκους, μη δημότες » του 
Δήμου Τανάγρας.     

 15000,00 €

θ. Ετήσιο δικαίωμα παράτασης 
κατοχής οικογενειακού τάφου 
για δημότες ή κατοίκους  του   
Δήμου Τανάγρας.      

         ----

ι. Τέλος ταφής σε οικογενειακό 
τάφο.    

         ----

ια. Φύλαξη οστών Δημοτών  ή 
κατοίκων, σε οστεοφυλάκιο 
(εφάπαξ ).   

         ----

ιβ. Φύλαξη οστών μη κατοίκων μη 
Δημοτών, σε οστεοφυλάκιο 
(εφάπαξ ).   

   100,00  €

ιγ. Δικαίωμα αλλαγής χρήσης , ήδη 
υπάρχοντος τάφου σε 
οικογενειακό (εφάπαξ)

     50,00 €

Ιδ. Δικαίωμα ετήσιας παράτασης 
ταφής (εως 5 ετη)

   100,00  €

211/2021 «Περί λήψης απόφασης για 
τη σύναψη εξωδικαστικού 
συμβιβασμού: α) με την κα 
Παπαδημητρίου Παναγιώτα 
του Χαραλάμπους και της 
Αικατερίνης ως νόμιμη 
κληρονόμος του κ. 
Παπαδημητρίου Βασιλείου 
του Σπυρίδωνος, β) με την κα 
Παπαδημητρίου Βασιλική 
του Σπυρίδωνα και της 
Παναγιώτας και γ) με την  κα 
Παπαδημητρίου Ευαγγελία 
του Σπυρίδωνα και της 

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Τον εξωδικαστικό συμβιβασμό με την κα 
Παπαδημητρίου Παναγιώτα του Χαραλάμπους 
και της Αικατερίνης ούτως ώστε ο Δήμος να της 
καταβάλει το ποσό των δέκα χιλιάδων 
εννιακοσίων ενός ευρώ και εβδομήντα εννέα 
λεπτών (10.901,79 €) ως αποζημίωση, όπως 
προβλέπει ο νόμος, για το κομμάτι γης που 
αναλογεί στην ιδιοκτησία της και συμμετέχει 
στην εφαρμογή του σχεδίου πόλεως, με την 
προϋπόθεση ότι θα παραιτηθεί κάθε δικαιώματός 
της για προσβολή τόσο της πράξης εφαρμογής 
και αναλογισμού όσο και του εξώδικου 



[4]

Παναγιώτας για καταβολή 
αποζημίωσης από το Δήμο 
Τανάγρας, λόγω εφαρμογής 
του σχεδίου πόλης 
Σχηματαρίου».

συμβιβασμού
2. Τον εξωδικαστικό συμβιβασμό με την κα 

Παπαδημητρίου Ευαγγελίας του Σπυρίδωνα, 
ούτως ώστε ο Δήμος να της καταβάλει το ποσό 
των εννέα χιλιάδων πεντακοσίων πενήντα ενός 
ευρώ και τριάντα δύο λεπτών (9.551,32 €) ως 
αποζημίωση, όπως προβλέπει ο νόμος, για το 
κομμάτι γης που αναλογεί στην ιδιοκτησία της 
και συμμετέχει στην εφαρμογή του σχεδίου 
πόλεως, με την προϋπόθεση ότι θα παραιτηθεί 
κάθε δικαιώματός της για προσβολή τόσο της 
πράξης εφαρμογής και αναλογισμού όσο και του 
εξώδικου συμβιβασμού.

3. Τον εξωδικαστικό συμβιβασμό με την κα 
Παπαδημητρίου Βασιλικής του Σπυρίδωνα, ούτως 
ώστε ο Δήμος να της καταβάλει το ποσό εννέα 
χιλιάδων πεντακοσίων πενήντα ενός ευρώ και 
τριάντα δύο λεπτών (9.551,32 €)  ως αποζημίωση, 
όπως προβλέπει ο νόμος, για το κομμάτι γης που 
αναλογεί στην ιδιοκτησία της και συμμετέχει 
στην εφαρμογή του σχεδίου πόλεως, με την 
προϋπόθεση ότι θα παραιτηθεί κάθε δικαιώματός 
της για προσβολή τόσο της πράξης εφαρμογής και 
αναλογισμού όσο και του εξώδικου συμβιβασμού.

4. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την υπογραφή 
των ιδιωτικών συμφωνητικών εξώδικου 
συμβιβασμού.

212/2021 «Περί λήψης απόφασης για 
την έγκριση του πρακτικού ΙΙ 
ελέγχου δικαιολογητικών 
κατακύρωσης και την 
κατακύρωση του συνοπτικού 
διαγωνισμού για την 
κατασκευή του έργου με 
τίτλο: «Ανακατασκευή 
αύλειου χώρου αεροδρομίου 
Τανάγρας».

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Εγκρίνει το από 17/06/2021 πρακτικό ΙΙ ελέγχου 
δικαιολογητικών κατακύρωσης που συνέταξε η 
επιτροπή διενέργειας του συνοπτικού 
διαγωνισμού για την κατασκευή του έργου με 
τίτλο: «Ανακατασκευή αύλειου χώρου 
αεροδρομίου Τανάγρας».

2. Κατακυρώνει το αποτέλεσμα του συνοπτικού 
διαγωνισμού για επιλογή αναδόχου κατασκευής 
του έργου με τίτλο: «Ανακατασκευή αύλειου 
χώρου αεροδρομίου Τανάγρας», στον 
οικονομικό φορέα με την επωνυμία «ΑΙΡΚΑΜ 
Α.Τ.Ε.» με μέση τεκμαρτή έκπτωση 37,04% επί 
των τιμών του τιμολογίου της μελέτης.

3. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο, για την υπογραφή 
της σχετικής σύμβασης.

213/2021 «Περί λήψης απόφασης για 
την ακύρωση της υπ’ αριθ. 
204/2020 απόφασης της 
Οικονομικής Επιτροπής σε 
συμμόρφωση με την υπ’ αριθ. 
285/2021 απόφαση του 7ου 
τμήματος του Ελεγκτικού 

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Ακυρώνει την υπ’ αριθ. 204/2020 απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Τανάγρας σε 
συμμόρφωση με την υπ’ αριθ. 285/2021 απόφαση 
του 7ου τμήματος του Ελεγκτικού Συνεδρίου.

2. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση 



[5]

Συνεδρίου  για την παροχής 
υπηρεσίας με τίτλο: 
«Συντήρηση και επισκευή 
μεταφορικών μέσων» για τα 
έτη 2020-2022».

της παρούσας

214/2021 «Περί λήψης απόφασης για 
την έγκριση του πρακτικού 
ΙΙΙ ελέγχου δικαιολογητικών 
κατακύρωσης της 
ηλεκτρονικής δημοπρασίας 
με α/α ΕΣΗΔΗΣ 122702 για 
την ανάδειξη αναδόχου για 
την εκπόνηση της μελέτης με 
τίτλο: Μελέτη για το έργο: 
«Δράσεις Βιώσιμης Αστικής 
Κινητικότητας, Βελτίωσης 
της Ποιότητας Ζωής και 
Αστικής Αναζωογόνησης με 
έμφαση στους οικισμούς του 
Δήμου Τανάγρας που 
πλήττονται από 
περιβαλλοντική και 
κυκλοφοριακή επιβάρυνση 
και εξυπηρετούν τους 
οικισμούς πέριξ και μέσα 
στην Περιοχή Παρέμβασης 
της ΟΧΕ (Οινόφυτα, Οινόη, 
Δήλεσι, Σχηματάρι)»

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Εγκρίνει το από 18/06/2021 πρακτικό ΙΙΙ 
ελέγχου δικαιολογητικών κατακύρωσης, του 
διαγωνισμού με α/α ΕΣΗΔΗΣ 122702 για την 
ανάδειξη αναδόχου για την εκπόνηση της μελέτης 
με τίτλο: Μελέτη για το έργο: «Δράσεις 
Βιώσιμης Αστικής Κινητικότητας, Βελτίωσης 
της Ποιότητας Ζωής και Αστικής 
Αναζωογόνησης με έμφαση στους οικισμούς 
του Δήμου Τανάγρας που πλήττονται από 
περιβαλλοντική και κυκλοφοριακή επιβάρυνση 
και εξυπηρετούν τους οικισμούς πέριξ και 
μέσα στην Περιοχή Παρέμβασης της ΟΧΕ 
(Οινόφυτα, Οινόη, Δήλεσι, Σχηματάρι)», 
ενδεικτικού προϋπολογισμού δαπάνης 
427.714,44 €, συμπεριλαμβανομένου 24% 
Φ.Π.Α.

2. Κατακυρώνει το αποτέλεσμα του ανοικτού 
ηλεκτρονικού διαγωνισμού για επιλογή αναδόχου 
για την εκπόνηση της μελέτης με τίτλο: Μελέτη 
για το έργο: «Δράσεις Βιώσιμης Αστικής 
Κινητικότητας, Βελτίωσης της Ποιότητας 
Ζωής και Αστικής Αναζωογόνησης με έμφαση 
στους οικισμούς του Δήμου Τανάγρας που 
πλήττονται από περιβαλλοντική και 
κυκλοφοριακή επιβάρυνση και εξυπηρετούν 
τους οικισμούς πέριξ και μέσα στην Περιοχή 
Παρέμβασης της ΟΧΕ (Οινόφυτα, Οινόη, 
Δήλεσι, Σχηματάρι)» στον οικονομικό φορέα με 
την επωνυμία “Ένωση Οικονομικών Φορέων 
«HYDROMENT ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, δ.τ. 
HYDROMENT ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 
Α.Ε. – ΤΣΙΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ»” με μέση τεκμαρτή έκπτωση 
25,32% ο οποίος υπέβαλε την πλέον συμφέρουσα 
από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει της 
βέλτιστης σχέσης ποιότητας-τιμής.

3. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την υπογραφή 
της σχετικής σύμβασης 

215/2021 «Περί λήψης απόφασης για 
την απ’ ευθείας ανάθεση 
εντολής σε δικηγόρο για την 
υποστήριξη των 
συμφερόντων του δήμου 

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Αναθέτει στη δικηγόρο ΚΟΡΛΟΥ ΘΩΜΑΪΔΑ 
του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ με ΑΜ/ΔΣΠ 3431, την 
εντολή εκπροσώπησης του Δήμου Τανάγρας, κατά 



[6]

ενώπιον του Διοικητικού 
Εφετείου Πειραιά κατά τη 
συζήτηση της από 07/06/2021 
προσφυγής που άσκησε η 
Α.Ε. με την επωνυμία 
«ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ Α.Ε.» κατά 
του Δήμου Τανάγρας».

τη συζήτηση της από 07/06/2021 προσφυγής που 
άσκησε η Α.Ε. με την επωνυμία «ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ Α.Ε.» κατά της 
υπ’ αριθ. 1220/2019 αποφάσεως Δημάρχου 
Τανάγρας, ενώπιον του Τριμελούς Διοικητικού 
Εφετείου Πειραιώς, όποτε αυτή οριστεί.
Η αμοιβή για την εκτέλεση της ανωτέρω 
υπηρεσίας θα ανέλθει στο ποσό των 422,84 € και 
θα βαρύνει τον Κ.Α. 02.00.6111 με τίτλο: 
«Αμοιβές νομικών και συμβολαιογράφων», του 
εγκεκριμένου προϋπολογισμού του Δήμου 
Τανάγρας, οικονομικού έτους 2021.

2. Το σχετικό χρηματικό ένταλμα θα εκδοθεί στο 
όνομα της δικαιούχου ΚΟΡΛΟΥ ΘΩΜΑΪΔΑΣ 
του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ με ΑΜ/ΔΣΠ 3431, με 
βάση τα νόμιμα δικαιολογητικά.

3. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της 
παρούσας.

216/2021 «Περί λήψης απόφασης για 
την απ’ ευθείας ανάθεση 
εντολής σε δικηγόρο για την 
υποστήριξη των 
συμφερόντων του δήμου 
ενώπιον του Διοικητικού 
Εφετείου Πειραιά κατά τη 
συζήτηση της από 07/06/2021 
προσφυγής που άσκησε η 
Α.Ε. με την επωνυμία 
«ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ Α.Ε.» κατά 
του Δήμου Τανάγρας».

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Αναθέτει στη δικηγόρο ΚΟΡΛΟΥ ΘΩΜΑΪΔΑ 
του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ με ΑΜ/ΔΣΠ 3431, την 
εντολή εκπροσώπησης του Δήμου Τανάγρας, κατά 
τη συζήτηση της από 07/06/2021 προσφυγής που 
άσκησε η Α.Ε. με την επωνυμία «ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ Α.Ε.» κατά της 
υπ’ αριθ. 1219/2019 αποφάσεως Δημάρχου 
Τανάγρας, ενώπιον του Τριμελούς Διοικητικού 
Εφετείου Πειραιώς, όποτε αυτή οριστεί.
Η αμοιβή για την εκτέλεση της ανωτέρω υπηρεσίας 
θα ανέλθει στο ποσό των 422,84 € και θα βαρύνει 
τον Κ.Α. 02.00.6111 με τίτλο: «Αμοιβές νομικών 
και συμβολαιογράφων», του εγκεκριμένου 
προϋπολογισμού του Δήμου Τανάγρας, 
οικονομικού έτους 2021.

2. Το σχετικό χρηματικό ένταλμα θα εκδοθεί στο 
όνομα της δικαιούχου ΚΟΡΛΟΥ ΘΩΜΑΪΔΑΣ 
του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ με ΑΜ/ΔΣΠ 3431, με 
βάση τα νόμιμα δικαιολογητικά.

3. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της 
παρούσας.

Η πρακτικογράφος

                                                                         Πίκου Ευαγγελία 


